En mérito de lo expuesto, el juzgado,  

R E S U E L V E: 

1. Modificar la liquidación del crédito, presentada por el ejecutante, por las razones expuestas. En su 
lugar, téngase la liquidación del crédito practicada dentro de este proceso suma VEINTICINCO 
MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 
ML ($25.764.556.00), de acuerdo con lo expuesto en la parte motiva. 

2. Ejecutoriado el presente proveído, hágase entrega a la parte demandante, endosatario o a su 
apoderado judicial con facultades para recibir, de los dineros hasta la concurrencia de su crédito y